rum se obtulit1 Levrati, fornerius, xxx ff. 
De Johanne Biolesii, detento, domini sindici parati sunt ministrare 

justiciam. 
Ad querelam dominorum sindiccrum et Humberti Monachi, ca- 

piatur. 

(30) Die Martis xj octobris. — Gavid, Levrerii, Maliardi, Charbo¬ 
nerii; — d. F. de Veyriaco, Planis, Peyrolerii, Paquet, B. de Sancto 
Michaele, Gule, Picolat, Nergaz, Chicant, Grossi, Bezansonus, Lyo- 
nardi, Versonay, de Malodumo, de Ponte. 

(Patry et Navete. — Mandatum. — Protestacio.) — Concluditur quod 
tradantur quatuor lictere burgensium pro emolumento eorundem exi- 
gendo per Johannem Navete et Franciscum Patriti ultra eis donata, 
implicande fideliter et probe pro tuhicione communis et possessionum 
feudalium presentis civitatis Arenariarum ab impetu Areris. Quo vero 
ad viginti florenos taxatos curatori heredum Benedicti Malieti, fuit 
appunctuatum et ordinatum quod illos implicet, ultra ea que fuerunt 
neccessaria pro tuhicione qua supra, prout melius noverit eque facien¬ 
dum. Et fiat mandatum. Contra quos prefati domini sindici, vice et 
nomine civitatis et quorum interest, protestatifuerunt etc. 

(Burgensis.) — Nicodus de Prato, de Confignione, fornerius, habita- 
tor Fusterie, fuit creatus burgensis mediantibus octo florenis p. p. 

Scribatur illustrissimo domino nostro duci pro expedicione magistri 

1 Prénom en blanc. 
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Glaudii et pro clericatura alarum annexanda magistratui alarum ut 
alias. 

Die Veneris xiiij octobris. — Quatuor sindici; — d. F. de Veyriaco, 
de Planis, Paqueti, Peyrolerii, Nergaz, Chicant. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum de c et iiij°r ff. allocandis et intran- 
dis de borgesiis per eum tradendis Francisco Patri et Johanni Navete. 
Et cancelletur aliud mandatum de iiij^x ff. quorum in loco ponantur 
c iiij ff. — (Expeditum.) 

Corrigatur error in borgesia magistri Johannis Boverii, et corrigatur 
Nycolas. 

Non vendatur vinum novum patrie ultra très d. et fiat crida sub 
pena iij s. 

Et mundentur carrerie sub pena iij s. 

Martis xviij octobris. — Gavid, Maliardi, Charbonerii; — d. F. de 
Veyriaco, de Planis, Braseti, Peyrolerii, Janini, Prepositi, Lyonardi, 
Paquet, Grossi, de Sancto Michaele, Orsieres, Ponte, Bezansonus, Gule, 
Nergaz, Pecollati. 

(Burgensis.) — Magister Johannes Jacobus Gestelli, de Savilliano, 
phisicus, fuit creatus burgensis gratis. 

(Burgensis.) — Egregius Anthonius Roberti, de Lugduno, fuit creatus 
burgensis mediantibus decern ff. p. p. 

Nichil donetur P. de Nanto ultra xv ff. jam ordinatos. 
(31) Scribatur illu. domino nostro in favorem Johannis Grossi. 

Edam domino Lausannensi. 
II Solvantur receptori civitatis Jo. Turci lxxij ff. p.p. pro duodecim... || 

(Mandatum.) — Thesaurarius solvat Johanni de Paldo et Ludovico 
de Corneto lxxij ff. p. p. pro xij brigantinis redditis, existentibus in 
Domo communis, ad racionem cujuslibet vj ff. p. p. — (Levatum est.) 

(Albergamentutn.) — Anno Domini m° iiijc lxxxxvj, ind. xiiij et die 
xviij octobris, factis debitis cridis per Johannem Fontanelli, preconem, 
refferentem, de grangia una hujus civitatis sita in cancello Judeorum, 
a parte Scoriatorie, juxta grangiam Guillelmi Gota ejusdem feudi a 
parte montis de Salevoz, domum heredum Andree de Douris a borea, 
carreriam publicam ab oriente, et menia hujus civitatis sive bastimenta 
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a vento. Eadem grangia fuit albergata ac in feudum et emphiteosim 
perpetuos tradita Glaudio de Ponte, filio Petremandi de Ponte, parro- 
chie Ville Magne, presenti etc., sub introgio triginta unius florenorum 
p. p., habitorum per receptorem nobilem Johannem Turci, presentem 
etc., et sub servicio annuali sex denariorum Gebenn. Presentibus in 
aula consilii et in ipso consilio Michaele Lyonardi et Guillelmo Bocardi, 
burgensibus Gebenn. 

Nonobstante quictancia dictorum xxxj ff. idem albergatarius illos 
solvere promictit receptori Johanni Turci, presenti, ad ejus primam 
requestam, presentibus quibus etc. — (Levatum est.) 

(Mandatum.) — Solvantur Petro Maruglerii, fornerio, très ff. v g. ut 
in rotulo. 

(Baleti.) — Guillelmus Balleti, super peticione sibi facta per do¬ 
minos sindicos super restitucione lxxxx florenorum, promictit stare 
summarie ordinacioni consilii ordinarii, audita relacione egregio- 
rum Johannis de Planis, Petri Braseti, Jacobi Paqueti et Johannis 
Janini. 

Die Martis xxv octobris. — Gavid, Maliardi, Charbonerii ; — d. F. de 
Veyriaco, Jo. de Planis, de Castronovo, Peyrolerii, Paquet, Orsieres, 
de Ponte, Vincencii, Bezansonus, Janini, Gule, Nergaz, Picollat, de 
Borjali, de Liga, Bueti, de Malodumo. 

(Burgensis.) — Giletus de Bilion, de Cabilone supra Sagonam, pictor, 
fuit creatus burgensis mediantibus octo florenis p. p. 

(Burgensis.) —Eyne Singlar, de Berno, condurerius, parrochie Sancti 
Gervasii, fuit creatus burgensis mediantibus octo florenis p. p. 

(Mauricius Vuy.) — Audita relacione Anthonii Lyonardi, Jacobi 
Paqueti et mis Guillelmi de Crosa, deputatorum ad hoc, super repara- 
cione grangie quictate per Mauricium Vuy, deducantur de erragiis per 
eum debitis quinque floreni p. p.